Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

417Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 12 de Setembro de 2025 • Edição V CDIV

ld: 1252797 AC6E72E3F

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-1'1
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

•
ÃNTO!ao

IJAOA
---'•/.'-.&.,./

CNPJ: 06.083.024/0001-38
Rua João Batista, Nº 262 - Bairro Centro - CEP: 64.640-000

E-mail: semesal@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 114/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE : Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI,

CNPJ: 06,083,024/0001-38,

CONTRATADO: IRISLANE BARROS DE CARVALHO, CPF Nº : 092 .149.423-82.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Professora, junto à Secretaria
Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 19 de Maio de 2025 a 31 de dezembro de 2025 .

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.518,00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30%.

DATA DA ASSINATURA: 19/05/2025.

ld:089B933038212E46
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-1'1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 06.083.024/0001-38
Rua João Batista, N' 262 - Bairro Centro - CEP: 64.640-000

E-mail: semesa1@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 115/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: ISÂNIA MARIA DE ARAUJO DIAS, CPF Nº : 109.173.953-60.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Vigia, junto à Secretaria Municipal
de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de Maio de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.518,00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30%.

DATA DA ASSINATURA: 01/05/2025.

ld:07384DB7DA972E4F
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-1'1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 06.083.024/0001-38
Rua João Batista, Nº 262 - Bairro Centro - CEP: 64.640-000

E-mail: semesal@hotmail .com

•
ÃNTO!ao

IJAOA
-"-'•IJ-..&.,./

EXTRATO DE CONTRATO 116/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE : Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: JOSE IVONALDO DA SILVA, CPF Nº : 004.865 .293-80.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Vigia, junto à Secretaria Municipal
de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de Maio de 2025 a 31 de dezembro de 2025 .

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.518,00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30%.

DATA DA ASSINATURA: 01/05/2025.

ld:05D5083F7DOD2ESO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-1'1
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 06.083.024/0001-38
Rua João Batista, N' 262 - Bairro Centro - CEP: 64.640-000

E-mail: semesal@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 117 /2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE : Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: KEILA JAQUELINE DOS SANTOS, CPF Nº: 044.526.053-03.

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços Diversos, junto
à Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de Maio de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.518,00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30%.

DATA DA ASSINATURA: 01/05/2025.

ld:0471C2C71F832E51
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-1'1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 06.083.024/0001 -38
Rua João Batista, Nº 262 - Bairro Centro - CEP: 64.640-000

E-mail: semesal@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 118/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: MARCOS HENRIQUE COSTA ARAUJO CPF Nº : 074.108.073-77 .

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços Diversos, junto
à Secretaria Municipal de Educação de Santo Antôn io de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de Maio de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.518,00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30% .

DATA DA ASSINATURA: 01/05/2025.

ld:OE28A911AE492E52
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-1'1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 06.083.024/0001 -38
Rua João Batista, Nº 262 - Bairro Centro - CEP: 64.640-000

E-mail: semesal@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 119/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: RUSDAEL ROMÉRIO DAMASCENO DO NASCIMENTO, CPF:
Nº :084.079.433-98.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Vigia, junto à Secretaria Municipal
de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de Maio de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.518,00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Rea is) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30%.

DATA DA ASSINATURA: 01/05/2025.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org